

YOZGATLILAR SINCAN LALE MEYDANI'NDA

Çamlık Medya Genel Yayın Yönetmeni Tank Yılmaz, Ankara Sincan Lale Meydanında Sincan Yozgatlılar Demek Başkanı Haydar Duran ve Yelten Köyü Demek Başkanı Beyler Anaç ile bir araya geldi.

Ankara'da özellikle yoğun ola-

rak Yozgatlıların yaşadığı Sincan Lale Meydanında Yozgatlıların temsil noktasında önemli işler yapan memleketine gösterdiği vefas ile faaliyet ve çalışmalarla dikkat çeken Yozgat STK Başkanları yaptıkları çalışmalar hakkında bilgi verdi. **3'DE**



MUCİZE NAĞMELER ALTINDAĞ'DA

Altındağ Belediyesi, Aydınlıkevler Kadın Eğitim ve Kültür Merkezi üyelerinden oluşan Türk

Sanat ve Türk Halk Müziği korosuyla Altındağlı müzikseverlere unutulmaz bir gece yaşattı. **4'DE**



ABB'DEN EBRU GÜNDEŞ KONSERİNE İNCELEME



Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB), 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla düzen-

lenen Ebru Gündeş konserine ilişkin ortaya atılan iddialar hakkında açıklama yaptı. **4'DE**

ÇAMLIK ANKARA

Başkent'in Habercisi

6 KASIM 2024
ÇARŞAMBA

www.camlikankara.com

KARADAĞ'DA TÜRK YATIRIMI ARTACAK!



TBMM Dışişleri Komisyonu Başkanı, AK Parti Ankara Milletvekili hemşerimiz Fuat Oktay, Karadağ Başbakanı Miloyko Spayıç ile gerçekleştirdiği görüşmede, Türkiye ve Karadağ arasındaki dostluk ve müttefiklik bağlarını daha da güçlendirme kararlılığını vurguladı. **3'DE**

BAŞKENTTE KORE RÜZGARINI ESECEK

Ankara, 6-9 Kasım tarihleri arasında Kore mutfağının eşsiz lezzetlerine ev sahipliği yapmaya hazırlanıyor.

Kore Kültür Merkezi (KKM) ve Ankara HiltonSA tarafından düzenlenen "Kore Yemekleri

Haftası" etkinliği, Başkentlilere Kore mutfağının en özel tatlarını deneyimleme fırsatı sunacak. HiltonSA Green House Restaurant'ta gerçekleşecek bu özel etkinlik için Kore Cumhuriyeti Büyükelçiliği ile iş birliği yapıldı. **2'DE**



ANKARA'DA İKİ OTOMOBİL ÇARPIŞTI: 6 YARALI

Ankara'da meydana gelen trafik kazasında 6 kişi yaralandı.

Alınan bilgiye

göre, kazakşam saatlerinde Mamak ilçesi D 200 karayolu Lalahan mevkiinde meydana geldi. **4'DE**



MAMAK'TA KREŞLER YENİLENİYOR



Mamak Belediyesi, çocukların güvenli ve kaliteli bir eğitim ortamında yetişmeleri için kreş ve gündüz bakımevlerini yenilemeye devam ediyor. Belediye Başkanı Veli Gündüz

Şahin'in açılışını yaptığı Neşet Ertaş Kreş ve Gündüz Bakımevi, kapasitesini artırarak 3 sınıf ve 50 öğrenci kapasitesinden, 13 sınıf ve 180 öğrenci kapasitesine çıkarıldı. **2'DE**



BİLİMİN COŞKUSU PURSAKLAR'DA

Pursaklar Belediyesi'ne bağlı Bilim Pursaklar ekibi tarafından düzenlenen TÜBİTAK

4007 Bilim Şenliği, Çarşamba Kapalı Pazar Alanında büyük bir coşkuyla başladı. **4'DE**

LÖSEMİLİ ÇOCUKLAR İÇİN BULUŞTULAR

Keçiören Belediyesi, 2-8 Kasım Lösemili Çocuklar Haftası kapsamında "LÖSEV ve Lösemi Farkındalık Semineri" düzenledi. Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan, lösemiyle mücadelede her

zaman çocukların yanında olduklarını belirterek, "Sevgi, iyilik ve umut dolu mücadelemizin sonunda biz kazanacağız" diyen çocukların destekçisi LÖSEV'e ve tüm gönüllüler ile başışçılara teşekkür etti. **2'DE**



RAMAZAN AYDIN
0 538 307 02 57
meranmercedes@gmail.com

MER AN
Mercedes - Benz Service

MER AN
MERCEDES BENZ
ÖZEL SERVİSİ

MEKANİK-ELEKTRİK
KAPORTA-BOYA

www.meranmercedes.com.tr

Şaşmaz Oto Sanayi Sitesi 2473 Cad. NO: 24 A-B ETİMESGUT/ANKARA
TEL:(0312) 278 64 40 pbx - 7/24 0507 119 97 40



MAMAK'TA KREŞLER YENİLENİYOR

Başkan Şahin, açılış töreninde yaptığı konuşmada, özellikle çalışan annelerin çocuk bakımı ve eğitiminde yaşadığı zorluklara dikkat çekerek, "Ailelerimizin en büyük kaygısı, çocuklarının güvenilir ve kaliteli bir eğitim ortamında büyümesidir. Biz de bu amaca hizmet ederek Mamaklı ailelerin yanında olmayı sürdürüyoruz," dedi. Açılışa Belediye Başkan Yardımcıları, Belediye Meclis Üyeleri, mahalle muhtarları ve vatandaşlar da yoğun ilgi gösterdi. Güvenli ve modern

bir eğitim ortamı sunan Mamak Belediyesi kreşlerinde çocuklara temel eğitimlerin yanı sıra İngilizce, satranç ve halk oyunları dersleri de verilecek. Başkan Şahin, çocukların geleceği için tüm ekipleriyle özveriyle çalıştıklarını vurgulayarak, "Amacımız, Mamak'ta daha fazla eğitim yuvası açarak çocuklarımızın en iyi şartlarda eğitim almalarını sağlamak. Çocuklarımızın güvenliği için her türlü sorumluluğu hassasiyetle yerine getiriyoruz," ifadelerini kullandı. **HABER MERKEZİ**

BAŞKENTTE KORE RÜZGARINI ESECEK

Kore Kültür Merkezi Genel Müdürü Seung-cheol Jeon, etkinliğin tanıtım toplantısında Kore mutfağının sadece yiyeceklerden ibaret olmadığını, aynı zamanda Kore kültürünün bir yansıması olduğunu vurguladı. Jeon, "K-pop, K-dizi ve K-film gibi içerikler uluslararası alanda başarı kazanırken, Kore mutfağı da dünya genelinde trendleri belirleyen bir alan haline geldi," dedi. Türkiye'deki Kore kültürü meraklılarının yüksek kaliteli Kore mutfağına duyduğu ilgiye yanıt vermek amacıyla bu etkinliği gerçekleştirdiklerini belirtti.

Ankara HiltonSA Genel Müdürü Cemal Hoşgöl ise, Kore yemeklerine olan ilginin Ankara'da giderek arttığını ve bu talebi karşılamak için özel bir etkinlik düzenlediklerini ifade etti. "Kore Cumhuriyeti Büyükelçiliği ile iş birliği içinde Koreli şefleri misafir etmekten ve Ankaralıları bu lezzetleri sunmaktan büyük onur duyuyoruz," şeklinde konuştu.

LEZZET ŞÖLENİ BAŞLIYOR
Kore yemeklerinin tanıtıldığı

basın toplantısında, katılımcılara Galbijim (soya sosuyla pişirilmiş dana kaburgası), Geotjeori (fermente edilmemiş taze kimchi), Miyeok guk (yosun çorbası) ve Jeon çeşitleri (farklı malzemelerle yapılan Kore mücverleri) gibi seçkin Kore lezzetleri ikram edildi.

40'TAN FAZLA EŞSİZ LEZZET
6-9 Kasım tarihleri arasında gerçekleştirilecek olan Kore Yemekleri Haftası boyunca, 40'tan fazla Kore yemeği her akşam 18:30-22:30 saatleri arasında açık büfe olarak sunulacak.

Başkentliler, bin 750 TL katılım ücreti karşılığında Kore'nin özel baharatları ve taze ürünleriyle hazırlanan bu lezzetleri tadabilecek. Koreli şefler Yumin Jang ve Gayoung Hyun'un hazırladığı yemekler, katılımcılara eşsiz bir gastronomi deneyimi sunacak.

Kore mutfağına olan ilgiyi karşılayan bu etkinlik, Başkentlilere hem Kore'nin geleneksel tatlarını hem de kültürünü yakından tanıma fırsatı sunacak.

HABER MERKEZİ



LÖSEMİLİ ÇOCUKLAR İÇİN BULUŞTULAR



Seminer, Keçiören Belediyesi meclis salonunda gerçekleşti ve LÖSEV Kurumsal Halkla İlişkiler Koordinatör Yardımcısı Leyla Aşık ile Halkla İlişkiler Personeli Selen Şensöz tarafından sunuldu.

LÖSEV'in kuruluş sürecinden hastane faaliyetlerine kadar birçok bilginin aktarıldığı seminerde,

lösemi konusundaki farkındalığın ve doğru bilgilendirmenin önemi vurgulandı. Lösemilerin bulaşıcı olmadığını altı çizilerek, toplumda yanlış bilinen bilgilerin doğrusu paylaşıldı.

Seminerde, lösemiyle mücadelede gönüllü olmanın ve bağış yapmanın önemine değinildi.

LÖSEV gönüllülerinin yürüttüğü çalışmalar hakkında bilgiler verilirken, herkesin gönüllü ya da bağışçı olarak mücadeleye katkıda bulunabileceği hatırlatıldı.

Keçiören Belediyesi, bu tür farkındalık etkinlikleri ile lösemi mücadelesine olan desteğini sürdürdüğünü açıkladı. **HABER MERKEZİ**



SÜRÜCÜ, GAZETECİYİ GÖRÜNCE ALKOLMETREYİ ÜFLEMEDİ

Bursa'da trafik kontrolüne takılan alkollü sürücü, çekim yapan gazetecileri görünce alkolmetreyi üflemedi. 'Ehliyetin 2 yıl gider' diye kendisini ikaz eden polis memurunu dinlemeyen sürücünün ehliyetine 2 yıl el kondu.

İl Emniyet Müdürlüğü Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü ekipleri, farklı noktalarda alkol uygulamalarını aralıksız sürdürüyor. Son olarak merkez Yıldırım ilçesi Ortabaşlar Mahallesi Ankara Yolu Caddesi üzerinde alkol uygulaması yapan ekipler, araçları bir bir durdurarak kontrol etti.

Ana arter üzerinde ekipleri gören sürücüler ara sokaklara kaçmaya çalışsa da yine karşılarında polis ekiplerini buldu. Kaçmak is-

teyen sürücüler bir sokak üzerinde trafik oluşturdu. O anlar kameraya yansıdı.

Öte yandan uygulama noktasına takılan 16 AS plakalı otomobil sürücüsü İbrahim M., arkadaşı ile beraber yürümekte zorlandı. Polis ekiplerinin alkolmetre uzattığı İbrahim M., gazetecilerin çekim yaptığını görünce alkolmetreyi üflemeden vazgeçti.

Polis memuru 'Üflemedi reddersen ehliyetin 2 yıl gidecek, cezanı 18 bin lira olacak' diye uyardı. 'Reddetme hakkın var, hakkını kullanabilirsin' diye ekleyen memura, 'Abi ben üflemedim' diyen sürücünün ehliyetine 2 yıl el konulurken, 18 bin 452 lira da idari para cezası kesildi. **İHA**

TAWATIRR YOZGAT'TAN TÜM DÜNYAYA



SÜRMELİ
GRUP
www.surmeligrup.com

Yozgat'ın İlk ve Tek Bakanlık Onaylı Su Deposu Temizliği

0354 212 85 25

Türkiye'nin En İyi İlaçlama Firması

0535 928 88 28

66 Yozgat Hediyeelik Promosyon Ürünler

0535 883 66 09

LGS'NİN YAPILACAĞI TARİH BELLİ OLDU



Liselere Geçiş Sistemi (LGS) kapsamındaki merkezi sınav 15 Haziran 2025'te yapılacaktır. Milli Eğitim Bakanlığının açıkladığı programda yer alan konular, 2024-2025 eğitim öğretim yılı sonunda sınavla öğrenci alacak ortaöğretim kurumlarına ilişkin merkezi sınav tarihi belli oldu. Buna göre, LGS kapsamındaki sınav, 15 Haziran 2025'te yapılacaktır.

8'inci sınıf öğrencilerine yönelik LGS kapsamındaki merkezi sınavda tüm sorular 8. sınıf ders kitapları öğretim programlarında yer alan konular ve kazanımlar esas alınarak hazırlanacak ve geçen yıl yapılan sınavdan farklı bir uygulama olmayacaktır.

2024-2025 eğitim öğretim yılı dönemi, 20 Haziran 2025 Cuma tamamlanacaktır. **İHA**

Oktay, Karadağ Başbakanı Miloyko Spayić ile bir araya geldi

KARADAĞ'DA TÜRK YATIRIMI ARTACAK!



Görüşme, iki ülke arasında ulaşım altyapısı ve yatırım işbirliği gibi önemli konulara odaklandı.

YATIRIMLAR ARTACAK!

Oktay, Türk firmalarının Karadağ'daki kalkınma projelerine daha fazla katılım sağlaması ve yatırımlarını artırmaları için karşılıklı mutabakata varıldığını belirtti. Bu adımın, iki ülke arasındaki ekonomik bağların derinleştirilmesine önemli katkı sunacağını ifade etti.

Oktay, "Ülkemizin Balkanlar'da

barış ve istikrarın temininde oynadığı rolü önemsiyoruz," diyerek, Karadağ'ın Avrupa ve Atlantik kurumlarıyla bütünleşme sürecine Türkiye'nin verdiği desteği yineledi.

MEMNUNİYET DUYUYORUZ

Oktay ayrıca, Karadağ'ın çok etnisiteli ve çok kültürlü yapısının Balkanlar'da barış, huzur ve refah ortamına katkısını memnuniyetle karşıladıklarını dile getirdi.

İyi komşuluk politikası ve bölge-

sel girişimlerdeki aktif rolü dolayısıyla Karadağ'a duyulan takdir, iki ülke arasındaki ilişkilerin daha da pekişmesi adına olumlu bir izlenim bıraktı.

Fuat Oktay ve Miloyko Spayić arasındaki bu görüşme, Balkanlar'da kalıcı barış ve istikrar için atılacak adımların önemini bir kez daha gündeme taşırken, bölgesel işbirliklerinin devamlılığı konusunda da güçlü bir mesaj verdi.

EDA DEMİREL

Ankara Sincan Lale Meydanında Yozgat konuşuldu

YOZGATLILAR SINCAN LALE MEYDANI'NDA



Sincan Yozgatlılar Dernek Başkanı Haydar Duran, Sincan'a 2010 yılında taşındığını ve 2019 yılından bu tarafa da Sincan Yozgatlılar dernek başkanı olarak görev yaptığını söyledi.

SINCAN'DA YOZGAT VE ÇORUMLULAR YOĞUNLUKTA

Duran, "Sincan'da Yozgatlılar olarak Çorum ile aramızda bin kişi var. Sincan'da ikinci sıradayız. Lale Meydanı burası. Yozgat ve Çorumluların en yoğun yaşadığı ilçelerden birisi. Hemşehrilerimizle kaynaşmada, diğer coğrafyadan gelen hemşehrilerimiz ve demek başkanlarımızla güzel programlar yapıyoruz. Buradan ayrıca Kaymakamımıza teşekkür ediyoruz. Bizlere çok önem veriyor. Toplumsal faaliyetler yapıyor" dedi.

KAN BAĞIŞINDA TÜRKİYE BİRİNCİSİ OLDU

Sincan'ın kan bağıışı konusunda Türkiye birincisi olduğunu belirten Duran, "Kaymakamımız öncülüğünde okullarda kan bağıışı kampanyası yapıldı ve Türkiye birincisi oldu. Demek ki Sincan'da birlik ve beraberlik güzel yaşanıyor. Kısa vadede işler yapılıyor. Sincan'da yaşamaktan ve hemşehrilerimize hizmet etmekten gurur duyuyoruz."

ÇOK MESAFELER KAT ETTİK

Duran, "Dünden bugüne baktığımızda çok mesafeler kat ettik. Bu zamana kadar Sincan'da Yozgatlılar derneğinin STK olarak anan yoktu. Ama biz demek olarak toplumun içinde programlar yaptıkça halk benimsemeye başladı. En fazla da siyasetçiler. Çantada keklik diyorlardı. Yanlışla yanlış diyoruz. Biz bununla da gurur duyuyoruz. Ramazan ayında binlerce koli yardım dağıtınız.

Hiç ayırdım yapmıyoruz. Bu meydana 2019 yılından bu tarafa 5 bin kişilik aşure programı yapıyoruz. Rekor üstüne rekor kırıyoruz. Arabaşı programında 4 bin kişi katıldı. Bu programlarımızı daha ileri taşıyarak halkımızın sesi olmaya devam edeceğiz" dedi.

BİZ SEÇİMDE DEĞİL HER GÜN BU MEYDANLARDAYIZ

Sincan Yozgatlılar Derneği olarak her gün meydanlarda olduklarını ifade eden Duran, "Cenazelerde, düğünlerdeyiz her zaman. Kimin



zor durumu var onlara çalışıyoruz. Devamlı gece gündüz halkımızın yanındayız. O zamanda bizi geri plana atamıyorlar. Atamayacaklar da. Herkes hak ettiği yeri bulsun. Biz hizmet için çalışıyoruz. Bizimde gönlümüzde Sincan Belediyesi'nde bir tane başkan yardımcısı olmasını isterdik.

Ama biz bu zincirleri kıracağız. Yozgat'ta Çamlık Tv var. Yozgat'ın sesini duyuruyorsunuz. Allah sizlerden razı olsun. Bizim kapımız Sincan'da herkese açıktır. Bu gönül işidir. Hemşehrilerimizin yanında gönül işi olarak durmaya gayret edeceğiz" diye konuştu.

2001 YILINDAN BU TARAFDA DERNEKTEYİM

Sincan Yozgatlılar Derneği Başkan Yardımcısı ve aynı zamanda Yelten Köyü Demek Başkanı Beyler

Anaç ise, 2001 yılında Yelten Köyü Derneğini kurarak çalışmalar başlatıldığını belirtti.

200 ÇOCUĞUMUZU GİYDİRİYORUZ

Anaç, "2019 yılından bu tarafa Sincan Yozgatlılar Derneği başkan yardımcılığı ve aynı zamanda Yozgatlı demekler Federasyonu Yönetim Kurulu üyeliğine seçildim. İşlerimize Haydar Başkanımızla birlikte devam ediyoruz. 8 yıldır her yıl 200 çocuğumuzu giydiriyoruz. Mont, bot, kırtasiye gibi yardımlarda bulunuyoruz. Cimsi'te Türkmen aileleri bulunuyor. Onlar çok mağdur. Başkanımızla birlikte bir minibüs malzeme götürüp dağıtımını yaptık. Elimizden geldiği kadar STK olarak fakir fukaranın yanındayız" dedi.

BİZLER YAMALIKLI PANTOLANLARLA GEZERDİK

Çocukluk yıllarında yamalı pantolonla gezdiklerini ifade eden Anaç, "Bizlerin ayağında çorabımız yoktu. O yüzden cenabı Allah bizlere bu imkanları verdi. Fakirin öksüzün her zaman yanındayız. İri olalım, bir olalım ve hep birlikte Yozgatlı olalım istiyorum. Şunu da belirtmek istiyorum. Kadışehri ilçemizde Milli Eğitim Müdürümüz ihtiyaç sahibi 260 çocuğun listesini gönderdi. Bu senede 260 çocuğumuzu giydireceğiz inşallah. Lale Meydanından tüm Yozgatlılara Selam olsun" diye konuştu. **TARİK YILMAZ**



101. Yılı Kutlu Olsun Çocukların Yüzü Gülsün

Almanyanın Baden Württemberg eyaletinin Pforzheim şehrinde aralıksız hizmet veren Pforzheim ve Çevresi Türk Veliler Derneği'nden

"TÜRKİYE'NİN 101. YILI KUTLU OLSUN, ÇOCUKLARIN YÜZÜ GÜLSÜN" PROJESİ BAŞLADI.

Pforzheim ve Çevresi Türk Veliler Derneği, Türkiye Cumhuriyeti'nin 101. yılına özel olarak hayata geçirdiği "Türkiye'nin

101. Yılı Kutlu Olsun, Çocukların Yüzü Gülsün" projesi kapsamında öğrencilere unutulmaz bir Türkiye gezisi düzenledi.

Dernek Başkanı Mümin Karaca 101. Yılı Kutlu Olsun, Çocukların Yüzü Gülsün "Başkan Karaca'nın başlatıldığı ve öğretmen Dr. Bayram Tamtürk'ün desteklediği bu anlamlı proje, Kısa adı YTB olan Yurtdışı

TÜRKLER VE AKRABA TOPLULUKLAR

Başkanlığı'nın desteğiyle gerçekleştirildi.

Projede, Türkçe ve Türk Dili derslerine devam eden 19 kişilik öğrenci ve veli grubu,

Türkiye'nin tarihi ve kültürel değerlerini yerinde görme fırsatını buldular. Ankara'dan başlayan gezide Anıtkabir



DOĞAN
TUFAN

camlikgazetesi@gmail.com

ve Gazi Meclis gibi önemli mekanlar rehber eşliğinde ziyaret edildi. Ankara'dan sonra Bursa'ya geçen grup, burada Osmanlı İmparatorluğu'nun tarihini yansıtan mekanları keşfetti.

Çanakkale'de ise Çanakkale Savaşları'nın yapıldığı alanları ziyaret ederek rehberlerden savaşın detayları öğrenildi.

Son olarak İstanbul'a geçen grup, burada şehrin tarihi dokusunu yansıtan yapıları gezerek Türkiye turunu tamamladı.

Öğrenciler ve veliler, böyle anlamlı bir projeye öncülük eden Dernek Başkanı Mümin Karaca ve projeyi hayata geçirmede emeği geçen öğretmen Dr. Bayram Tamtürk'e teşekkürlerini sundular.

Projeyi destekleyen Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı'na Karlsruhe Başkonsolosu Mahmut Niyazi Sezgin ve Eğitim Atasesi Dr. Aysel Okutan'a da projeye verdikleri destek için minnettar olduklarını ifade eden katılımcılar, "Tarihi ve kültürel yerleri sosyal medyadan görmekten öte canlı görmek bizleri çok duygulandırdı," diyerek yaşadıkları yoğun duyguları dile getirdiler.



"BAKAN GÖKTAŞ, KANSERİ YENEN ÇOCUKLARLA BİR ARAYA GELDİ"



Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, gör-dükleri tedavinin ardından kanser hastalığını yenen çocuklarla bir araya geldi.

Göktaş, "2-8 Kasım Lösemili Çocuklar Haftası" kapsamında Lösemili Çocuklar Vakfı (LÖSEV) yetkilileri ve kanser hastalığını yenen çocuklarla buluştu. Yakından ilgilendiği çocuklarla tek tek sohbet eden Göktaş, "Hepiniz birer

kahramanlık hikayesi yazdınız" ifadesini kullandı. Göktaş, çocukların Lösemili Çocuklar Köyü'ne daveti üzerine ise ziyaret sözü verdi. Vakıf yetkilileri de bu önemli haftada kendilerini kabullerinden dolayı Bakan Göktaş'a teşekkür ederek çalışmalarına ilişkin bilgi verdi.

Ziyaretin sonunda çocuklar, Lösemili Çocuklar Haftası dolayısıyla yapılan turuncu karanfil rozetini Bakan Göktaş'a hediye etti. **İHA**



MUCİZE NAĞMELER ALTINDAĞ'DA

Kabakçı Konağı'nda düzenlenen "Mucize Nağmeler" konseri, Altındağlı sanatseverlerin yoğun ilgisiyle karşılaştı. Altındağ Belediyesi Koro Şefi Cengiz Taşkent yönetiminde gerçekleşen konserte, koro birbirinden güzel Türk Sanat ve Türk Halk Müziği eserlerini solo ve koro olarak seslendirerek izleyicilere müzik ziyafeti sundu. Konser sonunda, seyirciler koro ekibini ayakta alkışladı.

BAŞKAN TIRYAKI: KORO EKİBİMİZİ TEBRİK EDİYORUM

Altındağ Belediye Başkanı Dr. Veysel Tiryaki, konser sonrası yaptığı açıklamada koroya olan desteğini dile getirerek, "Koro ekibimiz yeni sezonda yeni üyeleriyle çalışmalarına devam ediyor. Sanatseverlere adeta bir müzik ziyafeti yaşatan ekibimizin daha nice başarılı konserlere imza atacağına inanıyorum. Bu güzel etkinlikte emeği geçen

herkese, koro şefimize ve tüm ekibimize teşekkür ediyorum. Kendilerini tebrik ediyor, başarılar diliyorum," dedi.

GÜNGÖR GÜNDÜZBEY: "MÜZİK, RUHUMUN GIDASISI..."

Dokuz yıldır koroya katılan 65 yaşındaki Güngör Gündüzbey, "Arkadaşlarımın tavsiyesiyle katıldığım koroda hem Türk Sanat Müziği hem de Türk Halk Müziği eserlerini seslendirme imkanı buluyorum.

Koro çalışmalarını, benim için stres atmaya yarayan bir araç oldu. Çocuklarım ve eşim de bu değişimi fark etti. Müzik, ruhumun gidası," ifadelerini kullandı. Gündüzbey, Altındağlıları Altındağ Belediyesi'nin sunduğu kültürel hizmetlerden yararlanmaya ve etkinliklere katılmaya davet etti.

HABER MERKEZİ

ABB'DEN EBRU GÜNDEŞ KONSERİNE İNCELEME

Konserin 69 milyon TL'ye mal olduğu ve organizasyon firmasına fatura kesilmediği yönündeki iddialara yanıt veren ABB, Belediye Başkanı Mansur Yavaş'ın talimatıyla inceleme başlatıldığını duyurdu.

Belediyeden yapılan açıklamada, "Ebru Gündeş konseriyle ilgili Başkanımız Sayın Mansur Yavaş'ın talimatıyla teftiş başlatılmıştır. Şu ana kadar organizasyon firmasının fatura kesmediği ve kendisine hiçbir ödeme yapılmadığı anlaşılmıştır. Teftiş sonucu detaylı bir şekilde kamuoyuyla paylaşılacaktır," ifadelerine yer verildi.

Başkentte büyük ilgi gören Ebru Gündeş konserine dair iddiaların araştırılması sürecinin titizlikle yürütüleceği vurgulandı.

HABER MERKEZİ

KAMUOYUNA AÇIKLAMA

Kamuoyunu mesgul eden asılsız iddialara ilişkin olarak, Ebru Gündeş konseriyle ilgili Başkanımız Sayın Mansur Yavaş'ın talimatıyla teftiş başlatılmıştır. Şu ana kadar organizasyon firmasının fatura kesmediği ve kendisine hiçbir ödeme yapılmadığı anlaşılmıştır. Teftiş sonucu detaylı bir şekilde kamuoyuyla paylaşılacaktır.



ANKARA'DA İKİ OTOMOBİL ÇARPIŞTI: 6 YARALI

Ankara istikametinden Elmadag istikametine gitmekte olan 40 ABP 863 plakalı Ford marka otomobile, aynı istikamete gitmekte olan 06 DJH 370 plakalı BMW marka otomobil arkadaşan çarpıştı. Çarpışmanın şiddeti ile savrulan BMW marka otomobil, bariyerlere çarparak takla attı. Vatandaşların ihbarı üzerine

olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi.

Kaza yerine gelen sağlık ekipleri, BMW marka otomobilde bulunan 4 yaralı ve Ford marka otomobilde bulunan 2 yaralıyı ambulansla hastaneye sevk etti.

Polis kaza ile ilgili inceleme başlattı. **İHA**

BİLİMİN COŞKUSU PURSAKLAR'DA



Bilim ve teknolojiyi genç nesillere aşlamak amacıyla hazırlanan şenlik, çocuklar ve gençler tarafından yoğun ilgiyle karşılandı.

Pursaklar Belediye Başkanı Ertuğrul Çetin, açılışa yaptığı konuşmada Bilim Pursaklar Atölyelerinin başarılarına dikkat çekerek, "2019'da Bilim Atölyelerini kurma karar aldık, pandemi sürecini verimli geçirerek 2022 itibarıyla atölyelerimizi açtık.

2 yıl içinde toplam 7948 etkinlik düzenleyerek 136 bin 790 öğrenciye ulaştık. TEKNOFEST ve diğer bilim

şenliklerinde ise 64 bin 777 öğrenciyi bilimle buluşturduk.

Toplamda 201 bin 567 öğrenciye hizmet sağladık.

Bilim ve teknoloji alanında geleceğin Türkiye'sini inşa edecek gençler yetiştirmek için çalışmalarımıza devam edeceğiz," ifadelerini kullandı.

Açılış töreninde Ankara Vali Yardımcısı, Kaymakam Vekili Ediz Sürücü, Vali Yardımcısı Cihangir Güler, T3 Vakfı Ankara İl Sorumlusu Alperen Karaköse ve İlçe Milli Eğitim Müdürü

Mustafa Kılıççıl de hazır bulundu.

Katılımcılarla birlikte stantları gezen Başkan Çetin, çocukların öğretmenler eşliğinde gerçekleştirdiği bilimsel çalışmalarını ilgiyle izledi.

Bilim şenliği alanında kurulan sergiler, atölyeler, bilim gösterileri ve diğer etkinliklerle vatandaşlar hem öğrenme hem de eğlenme fırsatı buluyor.

Şenlik, bilime ve teknolojiye olan ilgiyi artırarak yeni nesil bilim insanlarının yetişmesine katkı sağlamayı hedefliyor. **HABER MERKEZİ**

BAŞKENT'TE KORKUTAN YANGIN

Başkent'te 4 katlı binanın giriş katında bulunan dükkanda çıkan yangın itfaiye ekipleri tarafından kontrol altına alındı.

Ankara'nın Akyurt ilçesi Yıldırım Mahallesi'nde 4 katlı binanın giriş katında bulunan dükkanda yangın çıktı. Çevrede bulunan vatandaşların ihbarı üzerine olay

yerine çok sayıda polis, itfaiye ve sağlık ekibi sevk edildi. Müdahalede bulunan itfaiye ekipleri kısa sürede yangını kontrol altına alırken binada dumandan etkilenen vatandaşlar tahliye edildi.

Yangının çıkış sebebi yapılacak incelemelerin ardından netlik kazanacak. **İHA**

ANKARA'DA İKİ SERVİS ARACI ÇARPIŞTI: 21 YARALI

Ankara'nın Çubuk ilçesinde iki servis aracının çarpıştığı trafik kazasında 21 kişi yaralandı.

Alınan bilgiye göre, kaza akşam saatlerinde Çubuk ilçesi Yenice Kavşağı'nda meydana geldi.

Bir fabrikanın personelini taşıyan Selami A. idaresindeki 06 S 25023 plakalı servis aracı ile Ali M. idaresindeki 06 ECC 205 plakalı servis aracı, Ankara Bulvarı Yenice Kavşağı'nda çarpıştı. Vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine çok sayıda polis, sağlık ve itfaiye ekibi sevk edildi. Kaza yerine gelen sağlık ekipleri, 06 S 25023 plakalı servis aracındaki 17 kişi ve 06 ECC 205 plakalı araçta bulunan 4 kişiyi ambulanslarla hastanelere sevk etti.

Polis ekipleri kaza ile ilgili inceleme başlattı. **İHA**

